
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13738 – Poz. 2399, 2400

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w związku uchwałą 
Nr 660 Rady Miasta Konina z dnia 17 maja 2006 
roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Konina - Łężyn, rejon ulicy Krańcowej, Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje:

DZIAŁ I
PRZEPISY OGÓLNE

Rozdział I
Zakres obowiązywania planu

§1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego uchwala się miejscowy plan zago-
spodarowania przestrzennego miasta Konina - Łę-
żyn, rejon ulicy Krańcowej, zwany dalej planem.

§2. Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina Łężyn, rejon ulicy Krańco-
wej obejmuje obszar w granicach przedstawionych 
na rysunku planu.

§3. Załącznikami do planu są:
1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący za-

łącznik nr 1,
2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2,
3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 

w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz 
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o 
finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3.

§4. Określenia stosowane w uchwale oznaczają:
1) plan - należy przez to rozumieć miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w §1 niniejszej uchwały,

2) teren - obszar wyznaczony na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi, oznaczony symbolem,

3) nieprzekraczalna linia zabudowy - linia wy-
znaczona na rysunku planu, określająca najbliższe 
możliwe położenie ściany budynku w stosunku do 
granicy działki, dopuszcza się przekroczenie tej linii 
przez takie elementy jak: gzymsy, balkony, tarasy, 
wykusze i ganki jednak nie więcej niż o 1 m,

4) przeznaczenie podstawowe - dominujący (głów-
ny) sposób zagospodarowania terenu,

5) powierzchnia biologicznie czynna - należy przez 
to rozumieć powierzchnię terenu biologicznie czyn-
ną w rozumieniu rozporządzenia Ministra Infrastruk-
tury w sprawie warunków technicznych, jakim po-
winny odpowiadać budynki i ich usytuowanie,

6) działka - nieruchomość gruntowa lub jedna 
bądź kilka działek gruntu, których i wielkość, cechy 
geometryczne, dostęp do drogi publicznej oraz wy-
posażenie w urządzenia infrastruktury technicznej 
spełniają wymogi realizacji obiektów budowlanych 
wynikające z przepisów odrębnych oraz ustaleń pla-
nu.

7) ulica jednoprzestrzenna - ulica lub ciąg pieszo-
rowerowy o nawierzchni kształtowanej jako jedna 
płaszczyzna z zachowaniem spadków niezbędnych 
dla odprowadzania wód opadowych.

§5. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku 
planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem,
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu,
3) nieprzekraczalne linie zabudowy,
4) funkcje terenu.

DZIAŁ II
USTALENIA OGÓLNE

Rozdział II
Ustalenia ogólne dotyczące zasad użytkowania, 

zagospodarowania i zabudowy obszaru objętego 
ustaleniami planu

§6. Ustala się następujące przeznaczenia terenów:
1) teren zabudowy mieszkaniowo - letniskowej - 

2400

UCHWAŁA Nr 644 RADY MIASTA KONINA

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina - Łężyn, rejon ulicy Krań-
cowej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13739 – Poz. 2400

ML,
2) teren zieleni - Z,
3) teren lasu - ZL,
4) teren ulicy wewnętrznej - KDW.

§7. Na terenie objętym planem, o ile przepisy dzia-
łu III nie stanowią inaczej, dopuszcza się lokalizację 
urządzeń technicznych zapewniających możliwość 
użytkowania obiektu budowlanego zgodnie z jego 
przeznaczeniem, takie jak: przyłącza i urządzenia in-
stalacyjne, przejazdy, drogi wewnętrzne, ogrodze-
nia, place postojowe, parkingi, garaże, śmietniki.

§8. Na terenie objętym planem lokalizacja budow-
li bezpośrednio pod napowietrzną linią elektroener-
getyczną lub w odległości liczonej w poziomie od 
skrajnych przewodów, mniejszej niż:

1) 3 m - dla linii o napięciu znamionowym nieprze-
kracząjącym 1 kV,

2) 5 m - dla linii o napięciu znamionowym powyżej 
l kV, lecz nieprzekracząjącym 15kV,

może nastąpić po spełnieniu warunków określo-
nych przez zarządcę napowietrznej linii elektroener-
getycznej, o ile nie naruszy to przepisów odrębnych 
w zakresie ochrony przed hałasem oraz przed pola-
mi elektromagnetycznymi.

Rozdział III
Ustalenia w zakresie ochrony środowiska

§9. 1. Na terenie objętym planem, o ile przepisy 
działu III nie stanowią inaczej, obowiązuje:

1) tymczasowe gromadzenie w szczelnych pojem-
nikach, odpadów powstałych jedynie na terenie,

2) gromadzenie i zbieranie odpadów na zasadach 
określonych w przepisach szczególnych oraz gmin-
nych przepisach porządkowych i planie gospodarki 
odpadami, a odpadów innych niż komunalne na za-
sadach określonych w przepisach ustawy o odpa-
dach,

3) stosowanie do wytwarzania energii do celów 
grzewczych paliw płynnych, gazowych i stałych 
charakteryzujących się najniższymi wskaźnikami 
emisyjnymi substancji zanieczyszczających powie-
trze oraz alternatywne źródła energii,

4) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zna-
cząco oddziaływać na środowisko z wyłączeniem 
dróg publicznych, sieci wodociągowych i kanaliza-
cyjnych.

2. Na terenie objętym planem obowiązują zakazy 
i nakazy ustanowione w uchwale nr 53 Wojewódz-
kiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 29 stycznia 
1986 roku, w sprawie Goplańsko-Kujawskiego Ob-
szaru Chronionego Krajobrazu, Dziennik Urzędowy 
Województwa Konińskiego nr 1/86.

Rozdział IV
Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kultu-

rowego i zabytków

§10. Na terenie objętym planem, w przypadku 
wystąpienia zabytków archeologicznych obowiązuje 
rozpoczęcie ratowniczych badań wykopaliskowych.

Rozdział V
Zasady obsługi w zakresie infrastruktury tech-

nicznej

§11. 1. Na terenie objętym planem, o ile przepisy 
działu III nie stanowią inaczej, obowiązuje:

1) zaopatrzenie w wodę z istniejącej sieci wodo-
ciągowej na warunkach określonych przez admini-
stratora sieci,

2) odprowadzanie ścieków komunalnych do sys-
temu kanalizacji na warunkach określonych przez 
administratora sieci,

3) odprowadzenie wód opadowych lub roztopo-
wych siecią kanalizacji deszczowej na warunkach 
określonych przez administratora sieci,

4) zakazuje się lokalizacji przydomowych oczysz-
czalni ścieków i zbiorników bezodpływowych.

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elek-
troenergetycznych na warunkach określonych przez 
administratora sieci,

6) zaopatrzenie w gaz ziemny grupy E(GZ-50) z 
sieci gazociągów średniego ciśnienia,

7) nowe inwestycje w zakresie realizacji sieci 
infrastruktury technicznej należy lokalizować w li-
niach rozgraniczających ulic.

2. Na terenie objętym planem, o ile przepisy działu 
III nie stanowią inaczej dopuszcza się:

1) odstępstwo od zasady, o której mowa w ust 1 
pkt 7, w przypadku jeśli nie ma technicznej możli-
wości realizacji sieci uzbrojenia technicznego w li-
niach rozgraniczających ulic,

2) realizację podziemnych sieci uzbrojenia terenu 
służących odprowadzaniu ścieków, dostarczaniu: 
wody, ciepła, energii elektrycznej, gazu, oraz sieci 
telekomunikacyjnych, jako towarzyszących inwe-
stycji na terenie, na wszystkich terenach funkcjo-
nalnych za zgodą właściciela terenu.

3. Na terenie objętym planem, o ile przepisy działu 
III nie stanowią inaczej zakazuje się lokalizowania in-
stalacji radiokomunikacyjnych, radionawigacyjnych 
i radiolokacyjnych, emitujących pola elektromagne-
tyczne, których równoważna moc promieniowana 
izotropowe wynosi więcej niż 15 W, emitujące pola 
elektromagnetyczne o częstotliwościach od 30 kHz 
do 300 GHz.

Rozdział VI
Zasady dotyczące łączenia i podziału nierucho-

mości.

§12. Na terenie objętym planem, dopuszcza się:
1) wydzielenie działki niespełniającej wymagań 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13740 – Poz. 2400

określonych w dziale III, która służy powiększeniu 
innej działki,

2) podział zgodnie z wyznaczonymi liniami rozgra-
niczającymi.

DZIAŁ III
USTALENIA DLA TERENOW

Rozdział VII
Ustalenia dla terenów zabudowy mieszkaniowej i 

letniskowej

§13. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 1ML ustala się przeznaczenie podstawo-
we: zabudowa mieszkaniowo - letniskowa.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego obowiązuje:

1) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z ry-
sunkiem planu,

2) powierzchnia zabudowy, liczona po zewnętrz-
nym obrysie ścian budynków, nie więcej niż 40% 
powierzchni działki,

3) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż. 
40% powierzchni działki,

4) poziom podłogi parteru nie więcej niż 0,5 m od 
poziomu terenu,

5) maksymalna wysokość budynku - 7 m,
6) maksymalna ilość kondygnacji budynku miesz-

kalno-letniskowego - 2 w tym poddasze użytkowe,
7) dach dwu lub wielospadowy, o nachyleniu po-

łaci od 35° do 45°, kryty dachówką lub materiałem 
dachówkopodobnym

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego dopuszcza się remonty i przebudo-
wy istniejących budynków, nie spełniających wy-
magań określonych w niniejszym paragrafie.

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, pod względem 
akustycznym kwalifikuje się jako tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w za-
kresie zasad i warunków podziału i łączenia działek 
obowiązuje:

1) front działki minimum 22 m,
2) powierzchnia działki nie mniejsza niż 900 m2,
3) podział zgodnie z liniami rozgraniczającymi
4) kąt pomiędzy granicami działki od 50° do 

130°, nie dotyczy granic wynikających z kształto-
wania układu komunikacyjnego.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie obsługi komunikacyjnej obowiązuje:

1) obsługa komunikacyjna od terenu przyległych 
ulic,

2) zapewnienie dla nowej zabudowy co najmniej 
dwóch miejsc postojowych dla samochodów oso-
bowych na jeden budynek mieszkalny, na terenie 
działki, na której jest lokalizowana inwestycja.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie obsługi komunikacyjnej dopuszcza się wydzie-

lenie ulic wewnętrznych o szerokości nie mniejszej 
niż 6 m.

8. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie stawek procentowych stanowiących podstawę 
określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 
717 ze zm.) obowiązuje wysokość stawki procen-
towej 0%.

§14. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 2ML ustala się przeznaczenie podstawo-
we: zabudowa mieszkaniowo - letniskowa.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie zagospodarowania terenu i kształtowania lądu 
przestrzennego obowiązuje:

1) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z ry-
sunkiem planu,

2) powierzchnia zabudowy, liczona po zewnętrz-
nym obrysie ścian budynków, nie więcej niż 40% 
powierzchni działki,

3) powierzchnia biologicznie czynna nie mniej niż. 
40% powierzchni działki,

4) poziom podłogi parteru nie więcej niż 0,5 m od 
poziomu terenu,

5) maksymalna wysokość budynku - 7 m,
6) maksymalna ilość kondygnacji budynku miesz-

kalno-letniskowego - 2 w tym poddasze użytkowe,
7) dach dwu lub wielospadowy, o nachyleniu po-

łaci od 35° do 45°, kryty dachówką lub materiałem 
dachówkopodobnym

3. Na terenie obowiązuje zakaz grodzenia w odle-
głości mniejszej niż 3,5 m od linii brzegowej.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego dopuszcza się remonty i przebudo-
wę istniejących budynków, nie spełniających wy-
magań określonych w mniejszym paragrafie.

5. Teren, o którym mowa w ust. 1, pod względem 
akustycznym kwalifikuje się jako teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w za-
kresie zasad i warunków podziału i łączenia działek 
obowiązuje:

1) front działki minimum 22 m,
2) powierzchnia działki nie mniejsza niż 900 m2,
3) podział zgodnie z liniami rozgraniczającymi
4) kąt pomiędzy granicami działki od 50° do 

130°, nie dotyczy granic wynikających z kształto-
wania układu komunikacyjnego.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. l, w zakresie 
obsługi komunikacyjnej obowiązuje:

1) obsługa komunikacyjna od terenu przyległych 
ulic,

2) zapewnienie dla nowej zabudowy co najmniej 
dwóch miejsc postojowych dla samochodów oso-
bowych na jeden budynek mieszkalny, na terenie 
działki, na której jest lokalizowana inwestycja.

8. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie stawek procentowych stanowiących podstawę 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13741 – Poz. 2400

określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 
717 ze zm.) obowiązuje wysokość stawki procen-
towej 0%.

Rozdział VIII
Ustalenia dla terenu zieleni

§15. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem Z ustala się przeznaczenie podstawowe: 
teren zieleni.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie 
zagospodarowania terenu i kształtowania ładu prze-
strzennego obowiązuje:

1) zakaz zabudowy,
2) zagospodarowanie zespołami zielem wysokiej 

i niskiej.
3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-

sie stawek procentowych stanowiących podstawę 
określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 
717 ze zm.) obowiązuje wysokość stawki procen-
towej 0%.

Rozdział IX
Ustalenia dla terenu lasu

§16. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem ZL ustala się przeznaczenie podstawo-
we: teren lasu.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie 
zagospodarowania terenu i kształtowania ładu prze-
strzennego obowiązuje:

1) zakaz zabudowy,
2) zagospodarowanie zespołami zieleni wysokiej 

i niskiej.
3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-

sie stawek procentowych stanowiących podstawę 
określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 
717 ze zm.) obowiązuje wysokość stawki procen-
towej 0%.

Rozdział X
Ustalenia dla terenu komunikacji,

§17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem KDW ustala się przeznaczenie podstawo-
we: ulica wewnętrzna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-
sie zagospodarowania terenu i kształtowania ładu 
przestrzennego obowiązuje:

1) szerokość w liniach rozgraniczających jak na 
rysunku planu,

2) ulica jednoprzestrzenna,
3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakre-

sie stawek procentowych stanowiących podstawę 
określenia opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 
717 ze zm.) obowiązuje wysokość stawki procen-
towej 0%.

DZIAŁ IV
USTALENIA KOŃCOWE

§18. Ze względu na brak występowania nie okre-
ślono:

1) granic i sposobu zagospodarowania terenów 
lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów 
górniczych, a także narażonych na niebezpieczeń-
stwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się 
mas ziemnych,

2) szczególnych warunków zagospodarowania te-
renów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy,

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodaro-
wania, urządzania i użytkowania terenów.

§19. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Konina.

§20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia w /Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13742 – Poz. 2400

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
* *

*
*

* *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
*

*
*

*
*

*
*

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*
*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*
*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*

*

*

*

* * * * * * *

* * * * * * *

*
*

* *
*

* *

*
*

*
*

*
*

*

ZL

2 
M

L

Z

1 
M

L

KDW

W
YR

YS
 Z

E 
ST

U
D

IU
M

 U
W

A
R

U
N

K
O

W
A

Ń
 I 

K
IE

R
U

N
K

Ó
W

 
ZA

G
O

SP
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

 
M

IA
ST

A 
K

O
N

IN

M
IE

JS
C

O
W

Y 
PL

A
N

 Z
A

G
O

SP
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

M
IA

ST
A 

K
O

N
IN

A 
W

 R
EJ

O
N

IE
 U

L.
 K

R
A

Ń
C

O
W

EJ
RY

SU
N

EK
 P

LA
N

U

O
B

O
W

IĄ
ZU

JĄ
C

E 
U

ST
A

LE
N

IA
 P

LA
N

U

LI
N

IE
 Z

A
B

U
D

O
W

Y

FU
N

K
C

JE
 T

ER
EN

U

TE
R

E
N

 Z
A

BU
D

O
W

Y 
M

IE
S

ZK
A

N
IO

W
O

 - 
LE

TN
IS

K
O

W
E

J
M

L

G
R

A
N

IC
A 

O
B

S
ZA

R
U

 O
B

JĘ
TE

G
O

 P
LA

N
E

M

LI
N

IE
 R

O
ZG

R
A

N
IC

ZA
JĄ

C
E

 T
E

R
E

N
Y

O
 R

Ó
ŻN

YM
 P

R
ZE

ZN
A

C
ZE

N
IU

RY
SU

N
EK

 P
LA

N
U

SK
A

LA
: 1

:1
 0

00

©
M

G
R

 IN
Ż.

 P
AW

E
Ł 

N
IE

M
IE

C
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z

-2
60

ZE
SP

Ó
Ł 

PR
O

JE
K

TO
W

Y:

M
G

R
 IN

Ż.
 R

A
D

O
S

ŁA
W

 J
O

Ń
C

ZA
K

   
   

   
   

   
Z-

41
7

M
G

R
 IN

Ż.
 M

O
N

IK
A 

K
O

ŁO
D

ZI
E

J

M
G

R
 IN

Ż.
 J

A
C

E
K

 K
U

R
ZE

JA

M
G

R
 IN

Ż.
 A

R
TU

R
 W

A
W

R
ZY

N
IA

K

G
ŁÓ

W
N

Y 
PR

O
JE

K
TA

N
T 

PL
A

N
U

:

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 ..
...

...
.

R
ad

y 
M

ia
st

a 
K

on
in

a
z 

dn
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
..

M
ie

js
co

w
y 

pl
an

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o 
m

ia
st

a 
K

on
in

a 
– 

re
jo

n 
ul

ic
y 

K
ra

ńc
ow

ej

0
50

10
0

15
0

20
0

25
0

30
0

35
0

40
0

25
m

TE
R

E
N

 Z
IE

LE
N

I
Z

TE
R

E
N

 L
A

S
U

ZL

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

N
IE

P
R

ZE
K

R
A

C
ZA

LN
E

 L
IN

IE
 Z

A
B

U
D

O
W

Y

TE
R

E
N

 U
LI

C
Y 

W
E

W
N

Ę
TR

ZN
E

J
K

D
W

O
ZN

A
C

ZE
N

IA
 IN

FO
R

M
A

C
YJ

N
E

KA
B

LO
W

A 
LI

N
IA

 N
IS

K
IE

G
O

 N
A

PI
Ę

C
IA



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13743 – Poz. 2400

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
* *

*
*

* *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
*

*
*

*
*

*
*

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*
*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*
*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*

*

*

*

* * * * * * *

* * * * * * *

*
*

* *
*

* *

*
*

*
*

*
*

*

ZL

2 
M

L

Z

1 
M

L

KDW

W
YR

YS
 Z

E 
ST

U
D

IU
M

 U
W

A
R

U
N

K
O

W
A

Ń
 I 

K
IE

R
U

N
K

Ó
W

 
ZA

G
O

SP
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

 
M

IA
ST

A 
K

O
N

IN

M
IE

JS
C

O
W

Y 
PL

A
N

 Z
A

G
O

SP
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

M
IA

ST
A 

K
O

N
IN

A 
W

 R
EJ

O
N

IE
 U

L.
 K

R
A

Ń
C

O
W

EJ
RY

SU
N

EK
 P

LA
N

U

O
B

O
W

IĄ
ZU

JĄ
C

E 
U

ST
A

LE
N

IA
 P

LA
N

U

LI
N

IE
 Z

A
B

U
D

O
W

Y

FU
N

K
C

JE
 T

ER
EN

U

TE
R

E
N

 Z
A

BU
D

O
W

Y 
M

IE
S

ZK
A

N
IO

W
O

 - 
LE

TN
IS

K
O

W
E

J
M

L

G
R

A
N

IC
A 

O
B

S
ZA

R
U

 O
B

JĘ
TE

G
O

 P
LA

N
E

M

LI
N

IE
 R

O
ZG

R
A

N
IC

ZA
JĄ

C
E

 T
E

R
E

N
Y

O
 R

Ó
ŻN

YM
 P

R
ZE

ZN
A

C
ZE

N
IU

RY
SU

N
EK

 P
LA

N
U

SK
A

LA
: 1

:1
 0

00

©
M

G
R

 IN
Ż.

 P
AW

E
Ł 

N
IE

M
IE

C
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z

-2
60

ZE
SP

Ó
Ł 

PR
O

JE
K

TO
W

Y:

M
G

R
 IN

Ż.
 R

A
D

O
S

ŁA
W

 J
O

Ń
C

ZA
K

   
   

   
   

   
Z-

41
7

M
G

R
 IN

Ż.
 M

O
N

IK
A 

K
O

ŁO
D

ZI
E

J

M
G

R
 IN

Ż.
 J

A
C

E
K

 K
U

R
ZE

JA

M
G

R
 IN

Ż.
 A

R
TU

R
 W

A
W

R
ZY

N
IA

K

G
ŁÓ

W
N

Y 
PR

O
JE

K
TA

N
T 

PL
A

N
U

:

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 ..
...

...
.

R
ad

y 
M

ia
st

a 
K

on
in

a
z 

dn
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
..

M
ie

js
co

w
y 

pl
an

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o 
m

ia
st

a 
K

on
in

a 
– 

re
jo

n 
ul

ic
y 

K
ra

ńc
ow

ej

0
50

10
0

15
0

20
0

25
0

30
0

35
0

40
0

25
m

TE
R

E
N

 Z
IE

LE
N

I
Z

TE
R

E
N

 L
A

S
U

ZL

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

N
IE

P
R

ZE
K

R
A

C
ZA

LN
E

 L
IN

IE
 Z

A
B

U
D

O
W

Y

TE
R

E
N

 U
LI

C
Y 

W
E

W
N

Ę
TR

ZN
E

J
K

D
W

O
ZN

A
C

ZE
N

IA
 IN

FO
R

M
A

C
YJ

N
E

KA
B

LO
W

A 
LI

N
IA

 N
IS

K
IE

G
O

 N
A

PI
Ę

C
IA



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13744 – Poz. 2400

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
* *

*
*

* *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
*

*
*

*
*

*
*

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*

*
*

*

* * * * * * * * * * * * *

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*
*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*
*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*

*

*

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
******

*

*

*

*

* * * * * * *

* * * * * * *

*
*

* *
*

* *

*
*

*
*

*
*

*

ZL

2 
M

L

Z

1 
M

L

KDW

W
YR

YS
 Z

E 
ST

U
D

IU
M

 U
W

A
R

U
N

K
O

W
A

Ń
 I 

K
IE

R
U

N
K

Ó
W

 
ZA

G
O

SP
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

 
M

IA
ST

A 
K

O
N

IN

M
IE

JS
C

O
W

Y 
PL

A
N

 Z
A

G
O

SP
O

D
A

R
O

W
A

N
IA

 P
R

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

M
IA

ST
A 

K
O

N
IN

A 
W

 R
EJ

O
N

IE
 U

L.
 K

R
A

Ń
C

O
W

EJ
RY

SU
N

EK
 P

LA
N

U

O
B

O
W

IĄ
ZU

JĄ
C

E 
U

ST
A

LE
N

IA
 P

LA
N

U

LI
N

IE
 Z

A
B

U
D

O
W

Y

FU
N

K
C

JE
 T

ER
EN

U

TE
R

E
N

 Z
A

BU
D

O
W

Y 
M

IE
S

ZK
A

N
IO

W
O

 - 
LE

TN
IS

K
O

W
E

J
M

L

G
R

A
N

IC
A 

O
B

S
ZA

R
U

 O
B

JĘ
TE

G
O

 P
LA

N
E

M

LI
N

IE
 R

O
ZG

R
A

N
IC

ZA
JĄ

C
E

 T
E

R
E

N
Y

O
 R

Ó
ŻN

YM
 P

R
ZE

ZN
A

C
ZE

N
IU

RY
SU

N
EK

 P
LA

N
U

SK
A

LA
: 1

:1
 0

00

©
M

G
R

 IN
Ż.

 P
AW

E
Ł 

N
IE

M
IE

C
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z

-2
60

ZE
SP

Ó
Ł 

PR
O

JE
K

TO
W

Y:

M
G

R
 IN

Ż.
 R

A
D

O
S

ŁA
W

 J
O

Ń
C

ZA
K

   
   

   
   

   
Z-

41
7

M
G

R
 IN

Ż.
 M

O
N

IK
A 

K
O

ŁO
D

ZI
E

J

M
G

R
 IN

Ż.
 J

A
C

E
K

 K
U

R
ZE

JA

M
G

R
 IN

Ż.
 A

R
TU

R
 W

A
W

R
ZY

N
IA

K

G
ŁÓ

W
N

Y 
PR

O
JE

K
TA

N
T 

PL
A

N
U

:

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 ..
...

...
.

R
ad

y 
M

ia
st

a 
K

on
in

a
z 

dn
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
..

M
ie

js
co

w
y 

pl
an

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o 
m

ia
st

a 
K

on
in

a 
– 

re
jo

n 
ul

ic
y 

K
ra

ńc
ow

ej

0
50

10
0

15
0

20
0

25
0

30
0

35
0

40
0

25
m

TE
R

E
N

 Z
IE

LE
N

I
Z

TE
R

E
N

 L
A

S
U

ZL

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

N
IE

P
R

ZE
K

R
A

C
ZA

LN
E

 L
IN

IE
 Z

A
B

U
D

O
W

Y

TE
R

E
N

 U
LI

C
Y 

W
E

W
N

Ę
TR

ZN
E

J
K

D
W

O
ZN

A
C

ZE
N

IA
 IN

FO
R

M
A

C
YJ

N
E

KA
B

LO
W

A 
LI

N
IA

 N
IS

K
IE

G
O

 N
A

PI
Ę

C
IA



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13745 – Poz. 2400

Zgodnie z art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada 
Miasta Konina rozstrzyga wniesione uwagi dotyczą-
ce projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Konina - Łężyn, rejon ulicy 
Krańcowej:

1. uwaga wniesiona pismem z dnia 23 październi-
ka 2008 r. przez pp. Grażynę i Błażeja Łukasiewicz, 
zam. ul. Bernardynka 1, Konin, dotycząca przedłu-
żenia wzdłuż brzegu jeziora ciągu pieszego KD-P - 
uwaga nieuwzględniona;

2. uwaga wniesiona do protokołu w czasie dys-
kusji publicznej w dniu 12 maja 2009 r. przez p. 
Wiktora Karpinę, zam. ul. Krańcowa 7, Konin doty-
cząca zwężenia ciągu pieszego KD-P - uwaga nie-
uwzględniona;

3. uwaga wniesiona do protokołu w czasie dysku-
sji publicznej w dniu 12 maja 2009 r. przez pp. Zofię 
i Jana Jagodzińskich, zam. ul. Krańcowa 10, Konin 
dotycząca zwężenia ciągu pieszego KD-P -uwaga 
nieuwzględniona;

4. uwaga wniesiona pismem z dnia 2 czerwca 
2009 r. przez p. Ryszardę Jagodzińską Kurzynę 59-
55 47 Ave Apt 9F, Woodside NY 11377, dotycząca 
braku zgody na projektowaną drogę wzdłuż Jeziora 
Pątnowskiego - uwaga nieuwzględniona;

5. uwaga wniesiona pismem z dnia 4 czerwca 
2009 r. przez pp. Grażynę i Błażeja Łukasiewicz, 
zam. ul. Bernardynka 1, Konin, dotycząca sprzeci-
wu przeciwko podniesieniu stawki opłat po ewen-
tualnym uchwaleniu planu oraz nieuzasadnionego i 
bezpodstawnego włączenia nieruchomości do pro-
jektu MPZP - uwaga nieuwzględniona w części do-
tyczącej nieuzasadnionego i bezpodstawnego włą-
czenia nieruchomości do projektu MPZP;

6. uwaga wniesiona pismem z dnia 4 czerwca 
2009 r. przez pp. Grażynę i Błażeja Łukasiewicz, 
zam. ul. Bernardynka 1, Konin, dotycząca zarzu-
tu legalizowania samowoli budowlanej, naruszenia 
uchwały nr 53 z dnia 29 stycznia 1986 r., Woje-
wódzkiej Rady Narodowej w Koninie określono mi-
nimalną odległość zabudowy od brzegu jeziora na 
lOOm, kwestionowania zakazu grodzenia nierucho-
mości w odległości 3,5 m od granicy jeziora na te-
renie 2ML i 3ML, planowanej drogi KD-P, stanowią-
cej zagrożenie dla istniejącego ekosystemu;- uwaga 
nieuwzględniona;

7. uwaga wniesiona pismem z dnia 4 czerwca 
2009 r. przez pp. Grażynę i Błażeja Łukasiewicz, 
zam. ul. Bernardynka 1, Konin, dotycząca braku 

zgodny na zakaz grodzenia nieruchomości na tere-
nie ZL - uwaga nieuwzględniona;

8. uwaga wniesiona pismem z dnia 4 czerwca 
2009 r. przez pp. Grażynę i Błażeja Łukasiewicz, 
zam. ul. Bernardynka 1, Konin, dotycząca braku 
zgody na projektowaną drogę KD-P - uwaga nie-
uwzględniona;

9. uwaga wniesiona pismem z dnia z dnia 5 czerw-
ca 2009 r. przez p. Małgorzatę Wieczorek, zam. ul. 
Nowiny 6/1, Konin, dotycząca sprzeciwu przeciwko 
podniesieniu stawki opłat po ewentualnym uchwale-
niu planu oraz nieuzasadnionego i bezpodstawnego 
włączenia nieruchomości do projektu MPZP - uwaga 
nieuwzględniona w części dotyczącej nieuzasadnio-
nego i bezpodstawnego włączenia nieruchomości 
do projektu MPZP;

10. uwaga wniesiona pismem z dnia z dnia 5 
czerwca 2009 r. przez p. Małgorzatę Wieczorek, 
żarn. ul. Nowiny 6/1, Konin, dotycząca braku zgod-
ny na zakaz grodzenia nieruchomości na terenie ZL 
- uwaga nieuwzględniona;

11. uwaga wniesiona pismem z dnia z dnia 5 
czerwca 2009 r. przez p. Małgorzatę Wieczorek, 
zam. ul. Nowiny 6/1, Konin, dotycząca braku zgody 
na projektowaną drogę KD-P - uwaga nieuwzględ-
niona.

12. uwaga wniesiona pismem z dnia 9.06.2009 
r. przez p. Jana Jagodzińskiego zam. ul. Krańcowa 
10, dotycząca braku zgody na wyznaczenie projek-
towanego ciągu pieszo - jezdnego KD-P, sprzeciw 
przeciwko poszerzeniu ulicy Krańcowej kosztem 
działek zlokalizowanych przy Jeziorze Pątnowskim 
oraz umożliwienie realizacji sieci kanalizacji sanitar-
nej zlokalizowanej w projektowanym ciągu pieszym 
w celu podłączenia grawitacyjnego istniejącej i pro-
jektowanej zabudowy - uwaga nieuwzględniona.

13. uwaga wniesiona pismem z dnia 15.09.2009 
r. przez mieszkańców: p. Zbigniewa Pilarka, zam. 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 38/29, 62-510 
Konin, p. Rafała Świderskiego, ul. Krańcowa 6, 62-
510 Konin, p. Błażeja Łukasiewicza zam. ul. Bernar-
dynka 1, 62-506 Konin, p. Marlenę Lisewską zam. 
ul. Bekkera 11, 62-510 Konin, p. Jana Jagodzińskie-
go zam. ul. Krańcowa 10, 62-506 Konin dotycząca 
braku zgody na wyznaczenie projektowanego ciągu 
pieszo - jezdnego KD-P - uwaga nieuwzględniona.

14. uwaga wniesiona pismem z dnia 13.10.2009 
r. przez p. Marlenę Lisewską zam. ul. Bekkera 11, 
62-510 Konin dotycząca braku zgody na lokalizację 
ciągów pieszych i pieszo - rowerowych (oznaczo-
nych symbolem terenu CPP) - uwaga nieuwzględ-

Załącznik nr 2
do Uchwały nr 644
Rady Miasta Konina

z dnia 31 marca 2010 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU PLANU



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126 – 13746 – Poz. 2400, 2401

niona (jest ona bezprzedmiotowa, gdyż działka, 
której dotyczy uwaga znajduje się poza granicami 
opracowania mpzp).

Zgodnie z art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, ze zm.) Rada 
Miasta Konina stwierdza:

1. Teren objęty miejscowym planem zagospoda-
rowania przestrzennego jest w stanie istniejącym 
terenem, wyposażonym w sieci infrastruktury tech-
nicznej.

2. W związku z uchwaleniem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina - 
Łężyn rejon ulicy Krańcowej nie występuje koniecz-
ność realizacji nowych sieci i urządzeń systemu wo-
dociągowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

Załącznik nr 3
do Uchwały nr 644
Rady Miasta Konina

z dnia 31 marca 2010 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU IN-
FRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH 

ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 4 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 roku, 
Nr 236, poz. 2008), oraz po zasięgnięciu opinii Pań-
stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego - 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

§1. Dla zapewnienia realizacji obowiązkowego za-
dania własnego gminy w zakresie utrzymania czy-
stości i porządku na terenie miasta Konina, po zasię-
gnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
uchwala się REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTO-
ŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA KONINA 
zwanym w dalszej treści uchwały „Regulaminem”.

§2. REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PO-
RZĄDKU NA TERENIE MIASTA KONINA

Rozdział I
Postanowienia ogólne

l. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:
a) ustawie - należy rozumieć ustawę z dnia 13 

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 

2008 ze zm.);
b) właścicielach nieruchomości - należy rozumieć 

także:
- współwłaścicieli, użytkowników wieczystych,
- jednostki organizacyjne i osoby posiadające nie-

ruchomości w zarządzie lub użytkowaniu,
- inne podmioty władające nieruchomościami,
- podmioty lub osoby sprawujące zarząd nierucho-

mością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 
2000 r., Nr 80, poz. 903), lub właścicieli nierucho-
mości, jeżeli zarząd nie został wybrany;

c) odpadach komunalnych - rozumie się przez to 
odpady powstające w gospodarstwach domowych, 
a także odpady nie zawierające odpadów niebez-
piecznych pochodzące od innych wytwórców odpa-
dów, które ze względu na swój charakter lub skład 
są podobne do odpadów powstających w gospodar-
stwach domowych;

d) bioodpadach (odpadach ulegających biodegra-
dacji) - rozumie się przez to odpady, które ulegają 
rozkładowi tlenowemu i beztlenowemu przy udziale 
mikroorganizmów;

e) odpadach zmieszanych - rozumie się odpady 
komunalne nie gromadzone selektywnie;

f) odpadach wielkogabarytowych - rozumie się od-
pady komunalne, które wskutek swoich rozmiarów 
lub wagi nie mogą być gromadzone w pojemnikach;

2401

UCHWAŁA Nr 646 RADY MIASTA KONINA

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie REGULAMINU UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA KONINA


